

Obiectivul: Primaria com. Gura Căinarului

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a drumurilor din com. Gura Căinarului,

Deviz local Nr. 25.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-10

Valoarea de deviz 420 139,499 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Reparația drumurilor s. Zorojeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	2,1000	66,0000	138,600
					0,0000	0,000
1.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder.	m3	215,0000	338,4450	72 765,675
					40,2000	8 643,000

Total manopera (ore)	144,0500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		72 904,275
Asigurari sociale	24,0000%	2 074,320
Total		74 978,595
Cheltuieli de regie	9,0000%	6 748,074
Total		81 726,669
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 269,067

Total Deviz fara TVA	84 995,735
----------------------	------------

Devizul: Capitolul 2. Reparația drumurilor s. Gura Galbenei.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	12 500,0000	0,3640	4 550,000
					0,0390	487,500
2.2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material.	100 m2	12,0000	2 115,2000	25 382,400
					334,8000	4 017,600
2.3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	40,0000	66,0000	2 640,000
					0,0000	0,000
2.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	26,0000	6 665,7300	173 308,980
					296,4000	7 706,400
2.5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder.	m3	72,0000	338,4450	24 368,040
					40,2000	2 894,400

Total manopera (ore)	251,7650
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		230 249,420
Asigurari sociale	24,0000%	3 625,416
Total		233 874,836
Cheltuieli de regie	9,0000%	21 048,735
Total		254 923,571
Beneficiu de deviz	4,0000%	10 196,943

Total Deviz fara TVA	265 120,514
----------------------	-------------

Total General fara TVA	350 116,249
TVA (20%)	70 023,250

TOTAL GENERAL	420 139,499
Inclusiv salariul	23 748,900

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;